PHILIPS

Lighting

Coreline Spot do
wbudowania —
oczywisty wybor
wsrod technologii LED

CorelLine Recessed Spot

CoreLine Recessed Spot to rodzina punktowych oprawwpuszczanych w sufit, ktore
przewidziano jako zamienniki opraw halogenowych.lch wyglad przypominajacy
oprawy halogenowe oraz atrakcyjny wyglad utatwiaja klientom przejscie na
oswietlenie LED. Oprawa pozwala uzyskac efekt naturalnegoswiatta w instalacjach
os$wietlenia akcentujgcego. Ze wzgledu na swojgenergooszczednosc i dtuzszy okres
uzytkowania jest bardzo przyjazna dlasrodowiska. Dzieki szybkoztaczkom instalacja
jest bardzo szybka i prosta.

Korzysci

- Materiaty najlepszej jakosci i wykonczenie do zastosowan dekoracyjnych;
specjalna optyka symulujaca efekt reflektora halogenowego i chronigca przed
olsnieniem

- Zmniejszone o 80% zuzycie energii i 15-krotnie dtuzszy okres uzytkowania w
poréwnaniu ze standardowymi oprawami halogenowymi

- Dzieki smuktej konstrukcji miesci sie w wiekszosci typow sufitow; wspotpracuje
niemal ze wszystkimi przyciemniaczami montowanymi nasciennie
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CorelLine Recessed Spot

Cechy

- Dostepne w wersjach statych i regulowanych

- Dostepne w roznych wykonczeniach kolorystycznych
- Wyboér temperatur barwowych: 2700, 3000 i 4000 K
- Zasilacz o duzej wydajnosci przyciemniania

- Smukta konstrukcja, < 60 mm

- Technologia wbudowanego mikrouktadu (COB)

- Szybkoztgczka z opcja okablowania przelotowego

Zastosowanie
- Recepcje

- Zastosowania dekoracyjne

- Sklepy detaliczne

- Korytarze

- Lazienki i toalety

Specyfikacje
Typ RS140B (wersja mocowana na state) Srednia temperatura +25°C
RS141B (wersja regulowana) otoczenia
Typ sufitu Sufit kartonowo-gipsowy Zakres temperatur QOd -20°C do +45°C
Zrédlo $wiatta Niewymienny modut LED pracy
Moc nw Zasilacz Oddzielny
Kat rozsytu wiazki 320 Napiecie sieciowe 230 lub 240 V/50-60 Hz
Swiatta Zmiana natezenia Moze by¢ realizowane przy uzyciu dostepnych na rynku
Strumien swietlny 650 lm strumienia swietlnego przyciemniaczy odcinajacych faze oraz wyposazonych w

Skorelowana 2700, 3000 lub 4000 K funkcje sterowania zboczem narastajacym lub opadajacym
temperatura barwowa Materiat Korpus: aluminium

Wspotczynnik 85 Kolor Biaty

oddawania barw Aluminium szczotkowane

Sredni okres trwatoéci 50 000 godzin Klosz Przezroczysty poliweglan

uzytkowej L70B50 Ztaczka Szybkoztaczka lub ztaczka ze zwolnieniem napiecia

Sredni okres trwatoéci 30 000 godzin Instalacja Montaz za pomoca sprezystych zaczepow

uzytkowej LBOB50 Mozliwe okablowanie przelotowe

Sredni okres trwatoéci 15 000 godzin Uwagi Przechyt wewnetrznej jednostki optycznej o 30°

uzytkowej L9OB50

Wskaznik awaryjnosci

sterownika

1.5% na 5000 godzin

Wersje

~4
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CorelLine Recessed Spot

Wiecej o produkcie
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CorelLine Recessed Spot

Wiecej o produkcie
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CorelLine Recessed Spot

Wiecej o produkcie
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Akcesoria

Kod zamowieniowy 38456299
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CorelLine Recessed Spot

Akcesoria

Kod zamoéwieniowy 38832499

Kod zamoéwieniowy 38834899
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CorelLine Recessed Spot

Warunki dotyczace zastosowan Zatwierdzenie i Aplikacja
Zakres temperatury otoczenia 0 do +35°C Order Code Full Product Name Kod klasy szczelnosci IP
Maksymalny poziom sciemnienia 10% 38277399 RS140B LED6-32-/827 PSR PI6 WH IP65
Umozliwia przetaczanie w trybie Tak 38278099 RS140B LED6-32-/830 PSR PI6 WH IP65
losowym 38279799 RS140B LED6-32-/840 PSR PI6 WH IP65
38286599 RS140B LED9-32-/840 PSR P16 WH IP65
Zatwierdzenie i Aplikacja 38417399 RS142B LED6-32-/827 PSR PI6 WH FR P44
Odpornos¢ na udary mech. 1KO2 38418099 RS142B LED6-32-/830 PSR PI6 WH FR 1P44
38280399 RS141B LED6-32-/827 PSR PI6 WH P44
Sterowanie i Sciemnianie 38281099 RS141B LED6-32-/830 PSR PI6 WH P44
Sciemnialna tak 38282799 RS141B LED6-32-/840 PSR PI6 WH P44
38283499 RS141B LED9-32-/830 PSR PI6 WH 1P44
Eksploatacja i potaczenie elektryczne 38284199 RS141B LED9-32-/840 PSR P16 WH P44
Napiecie wejsciowe 220-240 V 38419799 RS141B LED12-36-/830 PSR P16 WH 1P44
38423499 RS140B LED12-36-/830 PSR PI6 ALU IP65
Informacje ogolne 38291999 RS141B LED6-32-/830 PSR PI6 ALU P44
Znak CE CE 38292699 RS141B LED6-32-/840 PSR PI6 ALU P44
Klasa ochrony IEC Klasa 38293399 RS140B LED9-32-/830 PSR PI6 ALU IP65
bezpieczenstwa Il 38294099 RS140B LED9-32-/840 PSR PI6 ALU P65
Zawiera zasilacz tak
Oznaczenie ENEC brak
Oznaczenie palnosci F
Test rozzarzonym drutem Temperatura

650°C, czas 30 s
Wymienne zrodto swiatta brak

Liczba jednostek osprzetu 1

Wydajnos¢ poczatkowa (zgodna z norma IEC)

Znamionowy wskaznik oddawania 85

barw

Poczatkowa skutecznos¢ swietlna 82 lm/W
oprawy LED

Tolerancja strumienia $wietlnego +/-10%

Informacje ogoélne

Kat rozsytu zrédta Kat rozsytu zrédta

Order Code Full Product Name Swiatta Typ optyki Order Code Full Product Name Swiatta Typ optyki
38277399 RS140B LED6-32-/827 PSR P16 WH 32° 32 38283499 RS141B LED9-32-/830 PSR PI6 WH 32° 32
38278099 RS140B LED6-32-/830 PSR P16 WH 32° 32 38284199 RS141B LED9-32-/840 PSR P16 WH 32° 32
38279799 RS140B LED6-32-/840 PSR PI6 WH 32° 32 38419799 RS141B LED12-36-/830 PSR PI6 WH 36° 36
38286599 RS140B LED9-32-/840 PSR Pl6 WH 32° 32 38423499 RS140B LED12-36-/830 PSRPI6 ALU  36° 36
38417399 RS142B LED6-32-/827 PSR PI6 WH FR  32° 32 38291999 RS141B LED6-32-/830 PSR PI6 ALU 32° 32
38418099 RS142B LED6-32-/830 PSR PI6 WH FR 32° 32 38292699 RS141B LED6-32-/840 PSR PI6 ALU 32° 32
38280399 RS141B LED6-32-/827 PSR PI6 WH 32° 32 38293399 RS140B LED9-32-/830 PSR PI6 ALU 32° 32
38281099 RS141B LED6-32-/830 PSR P16 WH 32° 32 38294099 RS140B LED9-32-/840 PSR PI6 ALU 32° 32
38282799 RS141B LED6-32-/840 PSR PI6 WH 32° 32

Wydajnos¢ poczatkowa (zgodna z norma IEC)
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CorelLine Recessed Spot

Order
Code
38277399

38278099

38279799

38286599

38417399

38418099

38280399

38281099

38282799

Znamionowa Znamionowy

Full Product Poczatkowa temperatura strumien
Name chromatycznos¢ barwowa Swietlny
RS140B (0.46, 0.47) 2700 K 650 Im
LED6-32-/8 SDCM <5

27 PSR P16

WH

RS140B (0.43,0.40) 3000 K 650 Im
LED6-32-/8 SDCM <5

30 PSR PI6

WH

RS140B (0.38,0.38) 4000 K 650 Im
LED6-32-/8 SDCM <5

40 PSR P16

WH

RS140B (0.38,0.38) 4000 K 900 Im
LED9-32-/8 SDCM <5

40 PSR P16

WH

RS142B (0.46, 0.47) 2700 K 650 Im
LED6-32-/8 SDCM <5

27 PSR P16

WH FR

RS142B (0.43,0.40) 3000 K 650 Im
LED6-32-/8 SDCM <5

30 PSR PI6

WH FR

RS141B (0.46, 0.47) 2700 K 650 Im
LED6-32-/8 SDCM <5

27 PSR P16

WH

RS141B (0.43,0.40) 3000 K 650 Im
LED6-32-/8 SDCM <5

30 PSR PI6

WH

RS141B (0.38,0.38) 4000 K 650 Im

LED6-32-/8 SDCM <5

Mechanika i korpus

Order Code
38277399
38278099
38279799
38286599
38417399
38418099
38280399
38281099
38282799

Full Product Name

RS140B LED6-32-/827 PSR P16 WH
RS140B LED6-32-/830 PSR P16 WH
RS140B LED6-32-/840 PSR P16 WH
RS140B LED9-32-/840 PSR PI6 WH
RS142B LED6-32-/827 PSR P16 WH FR
RS142B LED6-32-/830 PSR PI6 WH FR
RS141B LED6-32-/827 PSR PI6 WH
RS141B LED6-32-/830 PSR P16 WH
RS141B LED6-32-/840 PSR PI6 WH
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Moc
znamionowa

8W

8W

8W

nmw

8W

8W

8W

8W

8W

Kolor

Biaty RAL9010
Biaty RAL9010
Biaty RAL9010
Biaty RAL9010
Biaty RAL9010
Biaty RAL9010
Biaty RAL9010
Biaty RAL9010
Biaty RAL9010

Order
Code

38283499

38284199

38419799

38423499

38291999

38292699

38293399

38294099

Order Code
38283499
38284199
38419799
38423499
38291999
38292699
38293399
38294099

Full Product Poczatkowa temperatura strumien
Name chromatycznos¢ barwowa Swietlny
40 PSR P16
WH
RS141B (0.43,0.40) 3000 K 900 lm
LED9-32-/8 SDCM <5
30 PSR PI6
WH
RS141B (0.38,0.38) 4000 K 900 Im
LED9-32-/8 SDCM <5
40 PSR PI6
WH
RS141B (0.43,0.40) 3000 K 1200 Im
LED12-36-/ SDCM <5
830 PSR PI6
WH
RS140B (0.43,0.40) 3000 K 1200 Im
LED12-36-/ SDCM <5
830 PSR PI6
ALU
RS141B (0.43,0.40) 3000 K 650 Im
LED6-32-/8 SDCM <5
30 PSR PI6
ALU
RS141B (0.38,0.38) 4000 K 650 lm
LED6-32-/8 SDCM <5
40 PSR P16
ALU
RS140B (0.43,0.40) 3000 K 900 lm
LED9-32-/8 SDCM <5
30 PSR PI6
ALU
RS140B (0.38,0.38) 4000 K 900 Im
LED9-32-/8 SDCM <5
40 PSR P16
ALU
Full Product Name

Znamionowa Znamionowy

RS141B LED9-32-/830 PSR PI6 WH
RS141B LED9-32-/840 PSR PI6 WH

RS141B LED12-36-/830 PSR PI6 WH
RS140B LED12-36-/830 PSR P16 ALU
RS141B LED6-32-/830 PSR P16 ALU
RS141B LED6-32-/840 PSR PI6 ALU
RS140B LED9-32-/830 PSR P16 ALU
RS140B LED9-32-/840 PSR PI6 ALU

Moc

zZnamionowa

nw

nw

1BwW

1BwW

8 W

8 W

nw

nw

Kolor

Biaty RAL9010
Biaty RAL9010
Biaty RAL9010
ALU

ALU

ALU

ALU

ALU
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CorelLine Recessed Spot

PHILIPS
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